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XVII Gminne Forum Kobiet

9 marca 2025 r. odbyło się XVII Gminne Forum Kobiet - cykliczne wydarzenie organizowane w Gminie Igołomia-
Wawrzeńczyce, mające na celu integrację, inspirację oraz motywację kobiet do aktywnego działania na rzecz społeczności
lokalnych.

Uroczystość jest współorganizowana przez Centrum Kultury i Promocji w Igołomi-Wawrzeńczycach oraz Koło Gospodyń
Wiejskich z Wawrzeńczyc, które pełniło w tym dniu rolę Gospodarza. Miejscem Forum Kobiet był budynek OSP w
Wawrzeńczycach. Na uroczystości mieliśmy zaszczyt gościć Radną Sejmiku Województwa z naszego okręgu Panią
Małgorzatę Szostak, Starostę Powiatu Krakowskiego Panią Elżbietę Burtan. Władze naszej gminy reprezentowane przez
Wójta Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce Panią Barbarę Gładysz wraz z zastępcą wójta Panem Łukaszem Sendorem oraz Panie
Radne - Panią Beatę Włodarczyk, Panią Zuzannę Stawinoga, Panią Angelikę Waszkiewicz. W tym dniu obecne były również
przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich z naszej gminy, które w swoich pięknych strojach uświetniają każdą uroczystość,
sponsorzy uroczystości oraz Panie piastujące ważne stanowiska w naszej społeczności. Wydarzenie obfitowało w inspirujące
przemówienia, ciekawe wystąpienia oraz serdeczne życzenia, które stworzyły wyjątkową atmosferę pełną ciepła i wzajemnej
życzliwości. W swoich przemówieniach przemawiający podkreślili rolę, jaką kobiety odgrywają w życiu rodzinnym,
społecznym i zawodowym. Pani Alicja Duda przewodnicząca KGW Wawrzeńczyce przedstawiła, krótką prezentacje
ważniejszych działań i wydarzeń swojego koła.  Organizatorzy przygotowali dla przybyłych  Pań moc atrakcji dla ciała jak i
dla ducha. Gospodynie zadbały o podniebienia serwując pyszny poczęstunek oraz różnego rodzaju kolorowe i równie pyszne
ciasta. Niespodzianką od Centrum Kultury była fotobudka, dzięki której możemy na dłużej zachować wspomnienia z XVII
Gminnego Forum Kobiet. Członkinie KGW Wawrzeńczyce przygotowały wspaniały  pokaz mody pn. „TAK BYŁO, TAK JEST, TAK
BĘDZIE”. Panie w bardzo zabawny sposób zaprezentowały swoje dzieła, prezentacja bardzo pomysłowych strojów została
przyjęta wielkimi owacjami. Następnym punktem była zabawa KALAMBURY – polskie przysłowia, zgadywali wszyscy jednak
nagroda trafiała do - kto pierwszy powiedział właściwe hasło. Uroczystość zakończyła się wspólnym poczęstunkiem i
rozmowami w radosnej atmosferze. Uczestniczki opuszczały wydarzenie z pamiątkowym kubkiem i uśmiechem na twarzy,
pełne pozytywnej energii i inspiracji do dalszego działania.

Dziękujemy wszystkim za przybycie oraz zaangażowanie w rozwój społeczności lokalnej. Forum Kobiet to nie tylko okazja do
świętowania, ale także do wymiany doświadczeń, budowania nowych inicjatyw oraz nawiązywania wartościowych relacji. Już
teraz wszyscy z niecierpliwością czekają na kolejną edycję tego wyjątkowego spotkania!

"Drogie Panie, jesteście siłą i inspiracją dla wielu pokoleń. To dzięki Wam nasza gmina tętni życiem, a tradycja i kultura są
wciąż żywe. Życzymy Wam satysfakcji z każdego dnia, wielu powodów do uśmiechu i realizacji Waszych pasji!"


